prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 49.448,27 (quarenta e nove mil quatrocentos e
quarenta e oito reais e vinte e sete centavos), perfazendo o valor total de R$ 593.379,29 (quinhentos e
noventa e três mil trezentos e setenta e nove reais e vinte e nove centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

15.1.1. Gestão/Unidade: 200334

15.1.2. Fonte de Recursos: 1000000000

15.1.3. Programa de Trabalho: 06122003220000001 

15.1.4. Elemento de Despesa: 339037-01

15.1.5. Plano Interno: PF99900AG2

15.1.6. Nota de Empenho: 2024NE000198, no valor de R$ 49.448,27 (quarenta e nove mil
quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte e sete centavos).

15.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da
Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento.

16. CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DOS CASOS OMISSOS (ART.

[...]

ESPÉCIE Termo de Doação nº 09.0053.00/2024 que fazem entre si a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o MUNICÍPIO DE
JARAGUÁ - GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao
DONATÁRIO) 1 (um) Caminhão - Cabine simples, tombamento nº 330.859-8, no valor total
de R$288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais):, pertencente ao acervo patrimonial
da Codevasf, sob a responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA ASSINATURA:
06/03/2024.

Ministério da Justiça e Segurança Pública

POLÍCIA FEDERAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2024 - UASG 200334

Nº Processo: